Российская Федерация
                                             Иркутская область
                               Нижнеилимский муниципальный район

Администрация Шестаковского городского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 01 » декабря  2016 г № 111
Шестаковское городское поселение

«О размещении муниципального заказа
путем запроса котировок
для нужд администрации Шестаковского городского
поселения Нижнеилимского района».

      В соответствии со статьями  24,39 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г № 44-ФЗ, администрация Шестаковского городского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Объявить запрос котировок «Приобретение  автозапчастей для автотранспорта»  для нужд администрации Шестаковского городского поселения с начальной (максимальной) ценой 74 400,00 (семьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек.
     2. Создать единую комиссию для проведения запроса котировок  в составе:
Председатель комиссии:
         Аврамчик Александр Иванович – глава Шестаковского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
         Новобрецкая Наталья Валерьевна – ведущий специалист по финансово-экономическому планированию;
 Члены единой комиссии:
         Курдюмов Михаил Юрьевич – начальник отдела по регулированию контрактной системы в сфере закупок администрации Нижнеилимского муниципального района;
         Гурьева Ольга Николаевна – ведущий специалист по муниципальному имуществу администрации Шестаковского городского поселения;
        Голоднюк Марина Викторовна – ведущий бухгалтер администрации Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района.

Секретарь единой комиссии:
          Голоднюк Марина Викторовна – ведущий бухгалтер администрации Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района.
      3. Голоднюк марине Викторовне разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www/zakupki.gov.ru  извещение о проведении указанного выше открытого аукциона в электронном виде.
      4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Шестаковского
городского поселения                                                           А.И. Аврамчик

Рассылка: в дело-2

Исп.: Н.В. Новобрецкая,
тел. (факс) (395 66) 66-2-31